Propterea benedix te Deus
in eternum, in iij. Vesp. omnia
tuas, ut iup. primis Vesp.

Ad bis agnificat. Aña.

Gabriel Angelus locut⁹ est Ma-
riae, dicens: Ave gratia plena, Dns
tecū, benedicta tu in mulieribus,
Amen. Et coram ier. Aña.
O Adonai. Ut si transfigatur

festum, Antiphon O radix Iesse.

DIE XXX. DECEMBERIS.

Tralla S. Iacobi Apost. Hispania.

Patro dup. mai⁹. Ad Vesp. Aña.

Tecū principiū, cō reliq. Añis, &

riam. ex iij. Vesp. Nat. Dñi. Cap.

Fratres, iam nō es̄is. Hym. &c.

Aña, ad Magnif. de commun.

Apost. Oratio.

D Eus, qui dispositione mira-
bili corp⁹ B. Iacobi Apostoli
tui de Ierosolymis ad Hispaniā
transferri, & in Cō postella glo-
riose sepeliri voluisti: cōcede pro-
pitius, ut eius meritis & precibus
in cælesti Ierusalē collocari me-
reamur. Per Dominum.

Hic com. S. Tho. Catuar. nisi ita
feratur & cō. Oct. Natiū. S. Ste-
phani, S. Ioā. & SS. Innocēt. vi in
Breu. de Dñica quoq; infra Oct.
Nati. si officiū nō fuerit de ea fa-
ctū, vel nō debeat fieri cō. in die
S. Sylue. fithodie cō. ante alias cō.
Nota, quod si festū S. Tho. Mart.
in Dñica venerit, transfertur in
Vig. Epiph. & tunc fit de eo, cum
ix. leet. & cōm. Vig. in j. Vesp. &c
Laud. iuxta decret. Greg. XIII. in
suo motu proprio pro Hisp.

Ad Matut. & alias horas, omnia
de comm. Apost. p̄t̄ter oratione
que dicitur, ut supr. & Leet.
que leguntur, ut infra.

In j. Noct. Leet. Sic nos existi-
met homo, de eodem communi-
cione sp̄stol. ad Roma. po-
nitur in die S. Syluetri, nisi fue-
rit possum.

In secundo nocturno.
Ex Historia Compostellana Dida-
ci Gelmilij Archiepiscopi Compostel-
lani.

Lectio iii.

Iacobus Zebedæi filius, Ioannis Euágelistæ getmanus frater, Ierosolymis ab Herode Iudææ Rege pro Domini, ac magistri sui fide occisus, Apostolorum omnium primus martyrij gloriæ adeptus est. Cuius corpus, ne à Iudæis acerbissimis fidet Christianæ hostibus, ignominia aliqua afficeretur, eius discipuli in nauim, diuinitus admoniti, imposuerunt Deum precati, eorum ut cursum dirigeret, & in eas terras nauigium perferret, vbi sanctissimi Apostoli corpus humari vellet. Deo igitur duce, per vastū mare delata natis breui peruenit in Hispaniam; quam Iacobus viues lustrauerat, & in qua Dei verbum aliquando magnis laboribus disseminauerat. *¶* Vidi cōiunctos viros.

Lectio v.

ITaque per Herculei freti angustias in Oceani immensitatem inuenta nauis, in extrema Gallecia constituit: & Iriam Flaviam non absque magno diuinæ prouidetiæ miraculo appulsa est. Inde postea sacratissimum eius corpus, quod ignotum diu fuerat, Theodomiro Episcopo Iriësi diuinitus patefactum est, & Cōpostellam trâslatum, vbi in marmoreo sepulcro sub Alfonso Caſto, Legionis Rege, qui ibidem templum ædificauit, honorifice conditum est: in magnoque honore eius sepulcrum est apud Christianas omnes nationes, cōfluentibus ex multis disiunctissimis pruincijs, voti, ac religionis causa,

peregrinis, & accepta à Dño per Jacobū eximia beneficia quotidie prædicantibus. Beati estis. Ex Epist. S. Cypria. Martyris ad Martyres, & Confessores.

Lib. 2. Epist. i i. ante medium.

Lectio vi.

O Quale illud fuit spectaculum Domino, quām sublime, quām magnum, quām Dei oculis sacramento, ac deuotione militis eius acceptum: sicut scriptum est in Psalmis, Spiritu sancto loquente ad nos, pariter & admonente: Pretiosa est in conspectu Domini mors iustorum eius! Pretiosa mors hæc est, quæ emit imortalitatem pretio sui sanguinis, quæ accepit coronam de consummatione virtutis. Quālatus illuc Christus fuit: quām libens in talibus seruis suis, & pugnauit, & vicit protectione fidei, dans credentibus tantum, quantum se credit capere, qui sumit. Certamini suo adfuit: præliatores, atque assertores sui nominis erexit, corroborauit, animauit.

¶ **I**sti sunt triumphatores.

¶ **D**e tertio Nocturno:

Lectio sancti Euangelij secundum Matthæum.

Lectio vii C. P. XX.

IN illo tempore: Accessit ad Iesum mater filiorum Zebedæi cum filijs suis adorans, & petens aliquid ab eo. Et reliq.

Homilia S. Ambrosij Episcopi.

Ex lib. 5. de Fide ad Gratianum,

Cap. 3. tom. 2.

Considerandum est, quæ mater filiorum Zebedæi cum

filijs,

filijs, & pro filiis petat. Mater est vtique, cui pro filiorum honore solicitæ, immoderatio qui-dem, sed tamen ignoscenda mensura votorum est. Atque mater ætate longæua, studio religio-sa, solatio destituta: quæ tunc temporis quando vel iuuanda, vel alenda foret validæ prolis auxilio, abesse sibi liberos patiebatur, & voluntatis suæ mercedem sequentium Christum prætulerat filiorum: qui prima voce vocati à Domino, vt legimus, relictis retibus, & patre, se-cuti sunt eum.

¶ Isti sunt, qui viuentes.

¶ Lettio viii.

HÆc igitur studio maternæ sedulitatis indulgentior obsecrabat Saluatorem, dicens: Dic, vt sedeant hi duo filij mei, vnus ad dexteram tuam, & aliis ad sinistram in regno tuo. Etsi error, pietatis tamen error est. Nesciunt enim viscera materna patientiam. Etsi voti auara, tamen veniabilis cupiditas, quæ non pecunia est auida, sed gratia. Nec inuertecunda petitio, quæ non sibi, sed libertis consulabat. Matrem considerate: matrem cogitate. *¶ Isti sunt.*

*S*i fiat commemor. de Domini ca, nona lectione erit de H. milia Dominicæ infra Octau. Natum cum vero non sit comme. de Dominicæ, legitur sequens.

Lectio ix. Paulò post.

Considerate enim matris dilectionem, quæ filiorum

mercede grandæuam solabatur sene&tam: & desiderijs licet fessa maternis, charissimorum pigmentorum tolerabat absentiam. Considerate etiam fæminam, hoc est, sexum fragiliorem, quam Dominus propria nondum firmauerat passione. Considerate, inquam, Euæ illius primæ mulieris hæreditatem transfugam in omnes immoderatae cupiditatis successione labentem, quam Dominus adhuc proprio sanguine non redemerat; nondum inolitam affectibus omnem immodici contra fas honoris appetentiam suo Iesu cruore diluerat. Hereditario igitur mulier delinquebat errore.

T e Déum laudamus.

In Laud bus fit et memorat. Octau: Natum. S. Stephanus, S. Ioannis, & SS. Irénæcent. & ante has comme. fit de Dominicæ infra C. & Natum si de ea fiat comme. vt in Breuiario.

In ii. Vesperis. Aña. Tecum principium, cum reliq. Añis. & Psalm. de Natu. Capit. fratres, iam non estis hospites.

Hym. Exultet cælum.

Annuntiauerunt,
Ad Magnificat, Aña. Estote fortes, vt in secundis Vespere esse et munni Apóst. Oratio, vt suprā in primis Vesp.

Deinde fit comme. S. Sylvestri Papæ, & Confes. & Ordinarij etiam Dominicæ infra Octau. Natum amie alias comme. si de ea fieri debeat, vt in Breuiario.

COMMEMORATIONES

Patronorum huius dioecesis Toletanæ , quæ
sunt cum suffragijs Breuiarij.

Q Vando sunt suffragia , seu
commemorations communis
in officio , post comm. Apost.
Petri & Pauli , sunt sequentes com-
mem. de Patronis in tota dioecesi.

Pro SS. Eugenio, & Ildefonso.

Ad Laudes, Aña.

Iusti autem in perpetuum viuent,
& auctoritate Domini est merces eorum.
Exultent iusti in conspectu Dei.

Et delectentur in lætitia.

Ad Vesperas, Aña.

Iusti cōfitebūtur nomini tuo , &
habitabunt rectum vultu tuo.
Exultet iusti in cōspectu Dei.
Et delectentur in lætitia.

Oratio.

P lat Ecclesia tua , Deus , san-
ctorum tuorum Eugenij , &
Ildefonsi commemoratione de-
votior : & quos gaudet habuisse
Pontifices , sentiant adiutores.

Pro S. Leocadia Virgine & Mart.

Ad Laudes, Aña.

Læua eius sub capite meo , &
dextera illius amplexabitur me.
Adiuuabit eam Deus vultu suo.
Deus in medio eius , nō com-
mouebitur.

Ad Vesperas, Aña.

Veni sponsa Christi , accipe co-

ronam , quam tibi Dominus præ-
parauit in æternum.

Adiuuabit eam Deus vultu
suo. Deus in medio eius non
commouebitur.

Oratio.

Indulgentiam nobis , quæsu-
mus Domine , B. Leocadia vir-
go , & martyr imploret ; quæ tibi
grata semper extitit , & merito
castitatis , & tua professione vir-
tutis.

Propæce.

Aña Da pacem Dñe , ut in Breu.

Oratio. Indulgétiam nobis. De-

bet variati in festis sanctarū Do-
rotheæ , Margaritæ , & Christinæ
virg. & mar. & tunc pro S. Leocad-
dieatur , vel propria , ut habetur
in festo eiusdem , vel Plus qui

inter cetera , de communi. An-

verò ad Vesperas variatur in ali-

festis Virg. & Mart. quando con-

venit : & tunc Aña de Laudib.

Læua eius : dicatur ad Vespere
pro S. Leocadia. De Titulari Ec-

cclie , ubi consuevit , potest fie-

ri commemor. in sua Ecclesia loco

predicatorum commem. nam de

Patrono , vel Titulari Ecclesia

debet fieri commem. cum suffici-

gia , ut habetur in rub. Breu.

F I N I S.

TABELLA E PERPETVÆ, AD RECITANDVM

Officium, A die decimaseptima Decembris, usque ad Vigiliam Nativitatis Domini inclusiæ, pro litera Dominicali anni currentis.

Pro Anno, in quo litera Dominicalis A.

A	17	Dominica tertia. Aduetus secundæ classis, & de easem duplex. Missa cum paramentis violaceis, & dalmaticis. Oratio fecunda. Deus, qui de B. Mariæ, tertia. Ecclesiæ, vel Deus omnium. Dicitur Credo. Vesp. de Expectatione B. Mariæ Virginis, dupcommemor. Domini & Anna. O Sapientia, color albus.
b	18	Fer. 2. Expectatio B. Mariæ Virginis, duplex maius, & memori fer. Anna. Egregietur Anna Laudum feriæ secundæ anno prætermittuntur. In Missa Gloria, commemor. fer. Credo. Prefat. Et te in Expectatione. In secund s Vesp. commem. fer. Anna. O Adonai.
c	19	Fer. 3. De ea. Ad Laudes, & per horas, Anna Rorate, cum reliquis de feria 3. Ad Benedict. Anna. Tu Béthleem. In Missa diaconi, vuntur dalmaticis violaceis. Oratio secunda. Deus, qui de B. Mariæ, tertia. Deus omnium, vel Ecclesiæ. In Vesp. fer. ad Magnificat, Anna. O radix, quæ duplicatur, vt in officio duplici.
d	20	Fer. 4. Quatuor Temporum de ea. Ad Laudes, & per hor. Anna. Propheta. sum rel. q. defec. 4. Ad Benedict. Anna. Missus est. Orat propria usque ad Nonam. Ieiunium, De Vig. S. Thoma, nihil sit in officio. Missa propria ad fer. diaconi vntur Planctis. Orat. 2. de vig. 3. Deus, qui de B. Mariæ Vesp. de S. Tho. Apost. dupl. comm. fer. Anna. O clavis. Orat. Domin. preced. color rubens.
e	21	Fer. 5. S. Thom. Apost. dupl. 2. clas. tunc fer. Anna. Noli timere. In Missa. Gloria, tunc fer. tantum. Credo, & Praefat. de Apost. In ij. Vesp. fit cō fer. Anna. O Oriens.
f	22	Fer. 6. Quatuor Temporum, de ea. Ad Laud. & per horas, Anna. Constantes, cu reliquis de fer. 6. ad Benedict.

Añā. **Ex quo facta.** Orat. propria usque ad Nonam.
Ieiunium. Missa propria. Diaconi utūtūr Planetis. O-
ratio 2. Deus quide B. Mariæ 3. Ecclesia. vel Deus
omniū. In Vesper. fer. Ad Mag. Añā. **O Rex**, dupli-
catur. Orat. Domin. p̄iæcedentis.

Sabbato. Quatuor Temporū de fer. Ad. Laud. & per hor.
Añā. Canite, cum reliq. de Dom. seq. Psal. ex S. bb. Ad
Canti. Añā. 4. **Expectetur.** Ad Benedict. Añā. **Ecce cō-
pleta.** Orat. propria, usq; ad Nonam. Ieiu. Añā. Laud.
fer. 5. hoc anno pr̄terminittūtūr. Mis. propria. Diaconi
utūtūr Planeris. Orat. 2. **Deus, qui de B. Mariæ** 3. **Deus
omniū**, vel **Ecclesia**. Vesp. de Psal. & à Cap. de Dom.
4. Aduent. Ad Mag. Añā. **O Emmanuel**, duplicatur,
color violaceus.

A **Dom. 4. Aduent. 2. clas.** Vig. Natiuit. Domini Officiū vt
in Bre. Lect. & Resp. primi & secundi Noct. de Dom.
à Vēstu autē iij Noct. fit de Vig. sine Lect. Dom. Ad
Laud. & vltra offic. **dup.** cum cōm. Domin. Missa de
Vig. cū paramentis violaceis, & dalmaticis sine **Gloria**,
fit cōm. Dom. tantum dicitur **Allel. Credo** & Praef.
in cantu solemni. In fine Missæ legitur Euang. S. Ioan-
nis, Vesp. de Nat. Dom. **dup.** sine cō. Dom. color. al-
bus. Ad Añā. **Alma Redemp.** 5. Post partum virg.
Orat. D **eus qui salutis.**

Pro Anno in quo litera Dominicalis B.

S Abbato Quatuor Temporum de fer. Ad Laudes, & per
horas Añā. Prophetæ, cū reliq. de fer. 4. Psal. ex Sab-
bat. Ad Canticū. Añā. 4. **Expectetur** Ad Benedictus.
Añā. **Quomodo.** Orat. propria, usque ad Nonā. Ieiu.
Missa propria. Diaconi utūtūr Planetis. Orat. 2. **D eus,**
qui de B. Mariæ. 3. **Deus omniū**, vel **Ecclesia**, Vesp.
de Psal. & à Cap. de Dom. 4. Aduent. Ad Mag. Añā.
O Sapientia, que duplicatur, ut in officio, dupl. ci.

18 Dominica 4. Aduentus 2. clas. de ea semiduplex. Ad Be-
neditus, Añā. **Aue Maria.** In Missa Diaconi utūtūr
Planetis. Orat. secunda. Deus, qui de B. Mariæ, 3. **Ec-
clesia**, vel, Deus omniū, Dicitur **Credo**, Vesp. de Ex-
pectio B. Mariæ Virg. **duplex**, cum contemnor.
Dominic. Añā. **O Adonai** color. albus.

c 19 Feria 2. Exspectatio B. Mariæ Virginis, duplex maius,
(fuit heri) cum cōmem. feriæ, Añā. **Dixit Dñs**, Añā.
Laudum feriæ secundæ hoc anno pr̄terminittuntur. In

		Missa Gloria, com. fer. Credo, Präfat. Et te in Expectatione. In ij. Vesp. com. feria, Aña. O radix.
d	20	Fer. 3. De ea. Ad Laud. & per horas, Aña. Rorate, cū reliquis de fer. 3. Ad Benedictus, Aña. Consurge. Ieiunium. De Vigil. S. Thomæ nihil fit in officio, Missa vero dicitur de Vigilia cum Dalmaticis viola. Orat. 2. de fer. 3. Deus, qui de B. Mariæ, Vesp. de S. Thom. Apost. dup. comine. fer. Aña. O clavis, col. rubeus.
e	21	Fer. 4. S. Tho. Apost. dup. 2. clas. com fer. Aña. Nolite timere. In Missa, Gloria, com fer. tantum. Credo, & Präfat. de Apost. in ij. Vesp. com. fer. Aña. O Oriens.
f	22	Fer. 5. De ea, Ad Laud. & per Horas, Aña. De Sion, cum reliq. de fer. 5. Ad Benedictus, Aña. Consolamini. In Missa Diaconi vtuntur Planetis. Orat. 2. Deus, qui de B. Mariæ, 3. Eccles. vel Deus omnium In Vesp. fer. Ad Magnif. Aña. O Rex, quæ duplicatur.
g	23	Fer. 6. De ea, Ad Laud. & per Horas, Aña. Constantes, cū reliq. de fer. 6. Ad Benedictus, Aña. Ecce cōpleta. In Missa Diaconi vtuntur Planetis. Orat. Deus, qui de B. Mariæ Virg. 3. Deus omnium, vel Eccles. in Vesper. fer. Ad Magnif. Aña. O Emmanuel, quæ duplicatur.
A	24	Sab. Vig. Natiuit. Dñi, Ad Laud. & vltra officiū fit dupl. Ieiun. In Missa vtuntur Diaconi Dalmati. viol. Vnica tātū Ora, sine Gloria, & Allel. Präfat. in cātu solēnij. Vesp. de Natiuit. Dñi dup. col. alb. Ad. Añā. Alma Redemptoris. V. Post partum. Orat. Deus qui salutis.

Pro anno, in quo litera Dominicalis C.

a	17	Feria 6. Quatuor Temporum. De ea. Ad Laud. & per Horas, Aña, Constantes, cum reliquis de fer. 6. Ad Benedictus, Aña. Ex quo facta. Oratio propria usque ad Nonam. Ieiun. In Missa Diaconi vtuntur Planetis. Orat. 2. Deus, qui de B. Mariæ, 4. Eccles. vel. Deus omnium, Vesp. Expectation. B. Mariæ Virg. duplex. comi. fer. Aña. Sapientia, color albus.
b	18	Sab. Quatuor Tēpo. Expecta. B. M. Virg. dup. maius, cū 9. Iose. & com. fer. Ad Bened. pro Expecta. Aña. Super solium Dauid, ut rotatūr in eius officiō. Pro fer. Aña. Quomodo fiet. Orat. propria. Ieiun. Añā. Laud. fer. fit. Et Aña. Expectetur, hoc anno pretermittuntur. In Missa Gloria, co. fer. Credo. Präfat. Et te in Expect. Et in fine Euang. fer. In Ecclesijs Cathedrai. & Colligat cantentur duæ Missæ; Vna de Festa post Tertiā.

		finē aliquā comīsā cum Euang. S. Ioan. in fine: Altera de Feria post Nonam cum Planetis Orat. 2. Deus, qui de B. Mariæ. 3. Deus omnium, vel Ecclesie. Präf. Et te in Expectatione, in cantu feriali. In 2. vesp. comm. Dominice iiiij. Aduent. Aña O Adonai.
cc	19	Dominica 4. Aduent. 2. clas. De ea, sc. mid. Ad Benedict. Aña Ave Maria! In Missa Diaconi vtuntur Planetis. Orat. 2. Deus, qui de B. Mariæ, 2. Eccles. ve Deus omnium. Dicitur Credo. In secundis Vesp. ad Magnific. Aña. O radix, quæ duplicatur. Dicuntur Vesp. Defunctor. pro Aduentu.
d	20	Fer. 2. De ea. Ad Laudes, & per horas, Aña Ecce veniet, cum reliquis de fer. 2. Ad Benedictus, Aña Dixit Dominus. De Vigilia S. Thomæ, nihil sit in officio. Dicitur j. Noctlicum Laudibus Defunct Ieiunium. Missa de Vigil. curi paramentis violaceis, & Dalmaticis. Orat. 2. Fidelium de fer. Vesp. de S. Thoma Apost. dupl. comme fer. Aña O clavis, color rubeus.
e	21	Fer. 3. Thomæ Apost dupl. 2. clas. comme fer. Aña Nolite timere. In Missa Glòria, comme fer. Credo, & Präfat. de Apost. In 2. Vesp. com. fer. Aña O Oriens.
f	22	Fer. 4. De ea. Ad laud. & per horas, Aña Prophetæ cum reliquis de fer. 4. Ad Benedict. Aña. Ponam in Sió. In Missa Diaconi vtuntur Planetis. Orat. 2. Deus, qui de B. Mariæ, 3. Eccles. ve Deus omnium. In Vesp. fer. Ad Magnif. Aña. O Rex, quæ duplicatur.
g	23	Fer. 5. De ea. Ad Laud. & per Horas, Aña. Sió, cum reliquis de fer. 5. Ad Benedictus, Aña. Ecce cōpleta. In Missa Diaconi vtūtut Planetis. Orat. 2. Deus, qui de B. Mariæ. 4. Deus omnium. vel Eccles. In Vesper. fer. Ad Magnif. Aña. O Emmanuel, quæ duplicatur.
a	24	Fer. 6. Vigilia Natiuitatis Domini. Ad Laud. & vltra officium sit dupl. Ieiunium. In Missa color violaceus cum Dalmaticis. Unica tantum Orat. fine Gloria, & Alleluia. Präfat. in canta solemni. Vesp. de Natiuitate Domini duplex, color albus. Ad Añam Alma Redemptoris. 4. Post partum. Orat. Deus, qui salutis.

Pro Anno, in quo litera Dominicalis D.

Erias. Nicolai Episc. & Confes semiduplex, (sunt 6. huius mensis) comme fer. Aña. Vigilate, color albus. Aña. Laudū fer. 5. hoc anno prætermis̄tur. In Missa Gloria, 2. Orat. de fer. 3. Deus qui de B. Marię. Vesp.

- b 18 de Expect. B. Matiæ Virginis. duplex, et. S. Nicola.
 Episc. & fer. Aña. O Sapientia, col. albus.
 Feria 6. Quatuor Temporum. Expectatio B. Matiæ Virg.
 duplex maius, cum nota lectione & comme. n. fer.
 Aña. Ex quo facta est. Oratio propria. Ieiunium Años
 Laudum feria 6. hoc anno prætermittuntur. In M. ssa
 Gloria, comme. fer. Credo. Praefat. Et te in Expecta-
 tione, & in tine Euang. fer. In Ecclesijs. Cathedralib.
 & Col legiatis cantentur duæ Missæ, una de festo post
 Tertiam sine aliqua comme. cum Euang. S. Ioannis,
 in fine, Altera de fer. post Nonam, cum Planetis. Ora. 1.
 Deus, qui de B. Mariæ. Ecclesiæ, vel Deus omnium.
 Praefat. Et te in Expectatione, in cantu feriali. In se-
 cundis Vesp. comme. fer. Aña. O Adonai Ora. De-
 min. precedentis.
- c 19 Sabbato Quatuor Temporum de fer. Ad Laudes, & per
 Horas, Aña Ecce veniet, cum reliquis de fer. 1. Psalm.
 ex Sabb. Ad Canticum, Aña, 4. Expectetur. Ad Bene-
 dictus, Aña. Quomodo fiet. Ora. propria usque ad
 Nonam. Ieiunium De Vigilia S. Thome nihil sit in
 officio. Missa de feria cum Planetis. Ora. 2. de Vigil.
 3. Deus, qui de B. M. Vesp. & Ps. & à Cap. de Dom.
 4. Aduent. Ad Mag. Aña. O radix quæ duplicatur.
- * D 20 Dom. 4. Adué. 2. claf. de ea sem. Ad Benedict. Aña. Ave
 Maria. In Missa Diaconi vtūtur Planetis. Ora. 2. Deus,
 qui de B. Mariæ. Ecclesiæ, vel Deus omnium, &
 dicitur Credo Vesp. de S. Thomâ, duplex, comme.
 Dominice, Aña. O clavis, col. rubeus.
- e 21 Fer. 2. S. Thom. Apst. dup. 2. claf. comm. fer. Aña. No
 lite timere. In Missa Gloria, commem. fer. Credo &
 Praet. de Aport. In 1. Vesp. comm. fer. Aña. O Oriens,
 Feria 3. De ea. Ad Laud. & per Horas, Aña. Rorate &
 reliq. deter. 3. Ad Benedictus, Aña. Consurge. In Mis-
 sa Diaconi vtūtur Planetis. Ora. 2. Deus, qui de B.
 Mariæ. Deus natus, vel Ecclesiæ. In Vesp. fer.
 Ad Magnifi. Aña. O Rex quæ duplicatur.
- f 22 g 23 Fer. 4. De ea. Ad Laud & per Horas, Aña. Prophetæ,
 cum reliq. de fer. 4. Ad Benedict. Aña. Ecce cōpleta.
 In Missa Diaconi vtūtur Planetis. Ora. 2. Deus, qui
 de B. Mariæ. Ecclesiæ, vel Deus omnium. In Vesp.
 fer. Ad Magnifi. Aña. O Emmanuel, quæ duplicatur.
 Feria 5. Vigilia Natiuit. Domini. Ad Laudes, & ultra of-
 ficium, dup. Ieiunium. Et illa color violaceus cu

galmaticis. Vna tātūm Orat. sine Gloria, & Alleluia.
Præfat. in cantu Yo. Domini. Vesp. de Natiuitate Domini.
duplex, color albus. Ad Annam Alma Redemptoris.
★. Post partum. Oratio Deus qui salutis.

Pro Anno, in quo litera Dominicalis E.

- a 17 Feria 4. Quatuor Temporū. De ea. Ad Laudes, & per Horas, Aña. Prophetæ, cum reliquis de feria 4. Ad Benedictus, Aña. Missus est. Oratio propria usque ad Nonam. Ieiunium. Missa propria, Diaconi vtuntur planetis. Ora. 2. Deus qui de B. Mariæ, 3. Deus omnium, vel Ecclesiæ. Vesp. de Expectatione B. Mariæ Virg. duplex, color albus.
- b 18 Feria 5. Expectatio B. Mariæ Virginis, duplex maius, commem. fer. Aña. Vigilate. Aña Laudum farię 5. hoc anno prætermittuntur. In Missa Gloria, commem. fer. Credo. Præfat. Et te in Expectatione. In secundis Vesp commem. fer. Aña. O Adonai.
- c 19 Feria 6. Quatuor Temporum. De ea. Ad Laudes, & per Horas, Aña. Constantes, cum reliquis de fer. 6. Ad Benedictus, Aña. Ex quo facta. Oratio propria usque ad Nonam. Ieiunium. Missa propria; Diaconi vtuntur Planetis. Ora. 2. Deus, qui de Beatae Mariæ, 3. Ecclesiæ, vel Deus omnium In Vesperis ferial. Ad Magnificat, Aña. O radix, quæ duplicatur, ut in officio dupli. Ora. Domin. præcedentis.
- d 20 Sabbato Quatuor Temporum, de feria. Ad Laudes, & per Horas, Aña. Ecce veniet, cum reliquis de fer. 2. Psalm. ex Sabb. Ad Canticum, Aña. 4. Expectetur. Ad Benedictus, Aña. Quomodo fiet. Oratio propria usque ad Nonam. Ieiunium. De Vigil. S. Thomæ nihil fit in officio, Missa propria de fer. Diaconi vtuntur Planetis, Ora. 2. de Vigilia 3. Deus, qui de B. Mariæ. Vesper. de Psalterio, & à Capitulo de Dominica 4. Aduentus. Ad Magnificat. Aña. O clavis, quæ duplicatur, color vjoiaceus.
- e 21 Dominica Aduent. 2. classis, de ea semiduplex. Ad Benedict. Aña. Nolite timere. In Missa Diaconi vtuntur Planetis. Ora. 2. Deus, qui de B. M. 3. Eccles. vel. Deus omnium. Dicitur Credo. Vesp. de S. Thom. Apostol, dup. comm. Domin. Aña. O Oriens, color rubeus.
- f 22 Feria 2. Thomæ Apost. dup. 2. classis (fuit heri) commem. ter. Aña. Dixit Dñs. In Muta Gloria, cot. fer. Credo,

g	23	& Praefat. de Apost. In ij. Vesp. com. fer. Aña. O Rex, Feria 3. De ea. Ad Laudes. & per Hor. Aña Rorate, cu reliq. de ter. 3. Ad Bened. Et. Aña. Ecce completa. In Missa Diaconi vtūtūr Planetis. Ora. 2 Deus, qui de B. Mariæ, 3. Deus omniū, vel Eccles. In Vesp. fer. Ad Magnificat, Aña. O Emmanuel quæ duplicatur.
a	24	Feria 4. Vigilia Natiuitatis Domini. Ad Laud. & ultra officium dup. Ieiunium. In Missa color violac. cum dalmaticis. Agnus. Útre. Orat. sine Gloria, & Allelu. Praefat. in cantu solemni. Vesp. de Natiuitate Dñm. dup. color albus. Ad Añam. Alma Redemptoris. Post partum. Ofer. Deus, qui salutis.

Pro Anno in quolitera Dominicalis F.

a	17	Fer. 3. De ea. Ad Laud. & per Horas. Aña Rorate, cu reliq. de fer. 3. Ad Bened. Aña. Tu Bethleé. In Missa Diaconi vtūtūr Dalmaticis violaceis. Orat. 2 Deus, qui de B. Mariæ, 3. Eccles. vel. Deus omnium. Vesp. de Expectatione B. Mariæ Virginis. dup. comme. fer. Aña. O Sapientia, color albus.
b	18	Fer. 4. Quatuor Tépor. Expecta. B. M. Virg dup. maius, cum c. in fine lect. fer. quia est idem Euág. Aña. Mis- sus est. Orat. propria. Ieiun. Añe. fer. 4. hoc anno pre- terituntur. In Missa Gloria, tom fer. Credo. Praefat. Et te in Expectatione, & in fine legitur Euág. S. Ioan. in Eccles. Cathedralib. & Collegiat. c. i. tetur duas Mis- sa, una de ferito, post Feriem sine aliquā comm. Altera de feria post Nonam cum Plantis. Orat. 2. Deus, qui de B. Mariæ, 3. Deus omnium, vel Eccles. Praefat. Et te in Expectatione, in cantu fer. In 2. Vesp. com. in. fer. Aña. O Adonai. Orat. Dom. præced.
c	19	Fer. 5. De ea. Ad Laud. & per Horas. Aña. De Sion. cum reliq. de fer. 5. Ad Beget. Aña. Vigilate. In Missa Diaconi vtūtūr Dalmaticis viola. Ora. 2. Deus, qui de B. M. 3. Eccles. Vel Deus omniū. In Vesp fer. Ad Magni- Aña. O Radix quæ duplicatur, ut in officio dupliciti.
d	20	Fer. 6. Quatuor Tép. De ea. Ad Laud. & per hor. Aña. Co- states. cum reliq. de fer. 6. Ad Bened. Aña. Ex quo fa- cta. Orat. propria, vsc; ad Nonam. Ieiun. De Vigil. S. Thom. nihil fit in offic. Missa propria de fer. cu Pla- teis. Orat. 4. de Vigil. Deus, qui de B. Mariæ. Vesp. de S. Thom. Apost. duplex, comme. fer. Aña. O clavis. Orat. Dominicæ præcedentis, color subeis.

c	21	Sabba. Quatuor Temp. Thom. Apost. dup. 2, clas. cū 9. i.e.t. &c co.né.fec. Añ. Nolite timere. Orat. propria. Ieiun. Añ. Expe&tetur, hoc anno prætermittitur. In M. il. Credo. comme. fer. Gloria Præfat. de Ap. ist. & in fine legitur Euang. fer. In Ecclesijs Cathedral. & Collegia. cíta itur dñe Misse: vna de feit. post Tertiā, sine aliqua cóna. cum Euang. S. Ioan. in fine, altera de fer. post. Noná, cū Planetis Ora. 2. Deus, qui de B.M. 3. Deus omnium, vel Eccles. & Præfat. de Apoist. iis in cantu feriali. 12. Vesp. cō. Dom. 4. Aduentus, Añ. O Oriens. Orat. Dom. col. rubeus.
F	22	Dom. 4. Aduen. 2. clas. De ea, semid. Ad Benedict. Añ. Aue Maria. In Missa Diaconi vtuntur Planetis. Ora. 2. Deus, qui de B. Mariæ. 4. Eccles. vel. Deus omniū. Di citur Credo. In 2. Vesp. ad Magnif. Añ. O Rex, quæ duplicatur. Dicu itur Vesp. Defunctor pro Aduentu.
g	23	Fer. 2. De ea. Ad Laud. & per horas, Añ. Ecce veniet, cū reliq. de fer. 5. Ad Benedict. Añ. Ecce cōpleta. Dicitur 1. N. & cū Laud. Defunct. In Missa Diaconi vtuntur Pla netis Ora. 2. Fidelium. Deus, qui de B. M. In Vesp. fer. Ad Magnif. Añ. O Emmanuel, que duplicatur.
a	24	Fer. 3. Vigil. Natiuit. Domini. Ad Laud. & vltia officiū fit duplex. Ieiunium. In Missa col. violaceus cum Dal maticis. Vna tūtūm. Oratio, sine Gloria & Alleluia Prefat. in cantu solemni. Vesp. de Natiuitate Domin. duplex color a bis. Ad Añam. Alma Redemptoris. Post partum virgo. Orat. Deus, qui salutis.

Pro Anno, in quo litera Dominicalis G.

*G	16	Dominica 3. Aduentus, 2. classis. De ea, semid. cum Dome. dies Octau. 5. Leocadie. Milla cum Dalm aticis violaceis. Orat. 2. de Octau. 1. Orat. nō dicitur, & dicitur Credo. In secundis Vesp sit comme. Octau. dicuntur Vesp. Defunctor. p. o. Adueatu.
a	17	Fer. 2. Ad Laud. & pēt hor. Añ. Ecce veniet, cū reliq. de fer. 2. Ad Bened. Añ. Egredietur. Dicitur 1. Noct. cū Laud. Defunct. In Missa Diaconi vtuntur Dalmaticis viola. Ora. 2. Fidelium. Deus, qui de B. M. Vesp. de Ex pectat. B. M. Virg. dup. o. fer. Añ. Sapiētia, col. alb.
b	18	Feria 3. Expectatio B. Mariæ Virg. dup. maiuscōm. fer. Añ. Tu Bethleem. 1. e fer. 3. hoe anno prætermittitur. In Missa Gloria, come. fer. Credo. Præfat. Et te in Expectatione. In 2. Vesp. come. fer. Añ. O Adonai.

c	19	Feria 4. Quatuor Temporum. De ea. Ad Laud. & per Horas, Aña Prophetæ, cum reliq. defer. 4. Ad Benedictus. Aña. Missus est. Orat. propria usque ad Nonam Ieiun. Missa propria. Diaconi vntur Planetis. Orat. 2. Deus qui de B. Mariæ. 2. Deus, omnium, vel Ecclesia. In Vesp. fer. Ad Magnif Aña. O radix, quæ duplicatur, ut in officio duplo. Orat. Dom. præcedentis.
d	20	Fer. 5. De ea. Ad Laudes, & per Horas, Aña. De Siō, reliquis de fer. 5. Ad Benedictus. Aña. Vigilate. Ieiun. de Vigilia S. Thomæ. nihil fit in officio. Missa vero dicitur de Vigilia cum Dalmaticis violaceis. Orat. 2. de fer. 1. Deus, qui de B. Mariæ Vesp. de S. Thom. Apost. dup. comme feria Aña. O clavis, col. rubens.
e	21	Fer. 6. Quatuor Temporum Thom. Apost duplex 2. clas. cum 9. lect. & comm. fer. Aña. Nolite timere. Oratio propriæ. Ieiun. In Missa, Gloria, comm. fer. Credo, Praefat. de Apost. & in fine legitur Euang. fer. in Ecclesi Cathedr. & Colleg. cantentur duæ Missæ, vna de feste post Tertiam, sine aliqua com. cum Euang. S. Ioan. in fine: altera de feria post Nonam, cum Planetis. Orat. 2. Deus, qui de B. Mariæ. 3. Eccles. vel. Deus omnium, & Praefat. de Apost. in canticu feriali. In 2. vesp. comme fer. Aña. O Oriens Orat. Domini. præced.
f	22	Sabbato Quatuor Temporum de fer. ad Laud. & per horas, Aña. Constantes, cum reliq. de fer. 6. Psal. ex Sabb. Ad Cant. Aña 4. Expectetur. Ad Benedictus. Aña. Quomodo fiet. Oratio propria usque ad Nonam. Ieiunium. Missa propria. Diaconi vntur Planetis. Orat. 2. Deus, qui de B. Mariæ. 3. Deus omnium, vel Eccles. Vesp. de Psal. & à Cap. de Dom. 4. Aduentus. Ad Magnif. Aña. O Rex, duplicatur, color violaceus.
G	23	Dom. 4. Aduentus, 2. clas. De ea, semid. Ad Benedictus Aña. Ecce completa. In Missa Diaconi vntur Planetis. Orat. 2. Deus, qui de B. Mariæ, 3. Ecclesia, vel Deus omnium, & dicitur Credo. In 2. Vesp. Ad Magnif. Aña. O Emmanuel, quæ duplicatur.
A	24	Fer. 2. Vigilia Nativitatis Domini Ad Laud. & vltima officium fit dup. Ieiuniū. In Missa, col. violaceus cum Dalmaticis. Vna tantum Orat. fine Gloria, & Alleluia Praefat. in canticu solemni. Vesp. de Nativitate Domini dup. col. albus. Ad Añam Alma Redemptoris. Post partum. Orat. Deus, qui salutis.